- 76 CYRILLI, BASILII, aliorumque, opuscula theologica. MANUSCRIPT *on paper*, written by Ludovico Mirascalco, of Bologna, in the year 1514, during his embassy to Ladislaus King of Hungary, folio, *in the original binding,* 6l. 6s.

Containing,

i. Cyrilli, Episcopi Alexandrini, Thesaurus; sive de sancta et consubstantiali Trinitate ad fratrem suum Nemesianum libri xiv., e Græco in Latinum conversi per Georgium Trapezuntium, cum præfatione interpretis ad Alfonsum Regem Aragonum.

See the note to the preceding MS. At the end is the following, "Absolvit hanc scripturam Ludovicus Mirascalcus Bononiensis, die xxviii Martii M.D.xiiij, legationis meæ anno secundo, agens Budæ legationem apud serenissimum Wladislaum regem."

ii. Basilii Magni, Archiepiscopi Cæsareæ Cappadociæ, de divinitate Filii et Spiritus Sancti adversus Eunomium libri iv.; *Latinè*, interprete Georgio Trapezuntio; præviis duabus epistolis, prima Cardinalis Bessarionis ad Eugenium Papam IV., altera Georgii Trapezuntii ad Bessarionem.

The transcriber has prefixed an additional letter from George of Trebisond to John, Archbishop of Strigonium, respecting this translation.

iii. Ejusdem Basilii contra Eunomium ad Amphiloichium, Episcopum Iconii, de Spiritu Sancto liber, interprete eodem Georgio Trapezuntio.

At the commencement the transcriber has written "Jesus, Maria, xxij Sept. M.D. xiiij. Budæ, legationis meæ mense 16." and at the end, "Ad Amphylochium de Spiritu Sancto adversus Eunomium capitula n°. xxx; explicita feliciter: Die vero xxviiij Octobris M.D.xiiij, ego A. s. d. pro Jhesu D. D. veritate apud serenissimum Wladislaum Ungariæ et Boemiæ regem orator, rescribere complevi, legationis meæ anno 2º, ex satis depravato exemplari quod in regis libraria habetur."

iv. Ægyptus Alexandrinus.

At the end, "Ægyptus Alexandrinus explicit. hunc librum complevi scribere die prima Decembris M.D.xiiij Budæ, fuit autem habitum et transsumptum [*sic*] ab exemplari quodam habito in libraria regia, et hunc libellum sequitur inscriptus alius liber Lactantii Firmiani de ira vel furore Dei, et ideo, quia libellus hic jacet sine titulo, ignoramus cujus auctoris fuerit, vel istius Egyptii phylosophi, vel ipsius Lactantii, vel alterius unum est [?] tamen ibi in calce apponitur. Ægyptus Alexandrinus explicit."

v. Tractatus, ut videtur, de natura hominis.

- 77 SANCTUS AMBROSIIUS &c. "Liber de gradibus virtutum a Sancto Ambrosio ordinatus, quibus ad celeste Jerusalem et ad præmia patriam angelorum superne itinere recto ascenditur ab omni perseverante;"—"Monita Ysidori." MANUSCRIPT ON VELLUM, of the fifteenth century, 4to. 14s.